
   

 

 

 

   

Hyvää kesänodotusta!  
 

Kesän jäsentapahtumia on listattuna oikealla, ilmoittaudu 

mukaan. Proplus-palvelu on tällä hetkellä valitettavasti 

päivitettävänä, mikä koskettaa myös yhdistyksemme kotisivua. 

Kotisivumme on siis pois käytöstä, emmekä pysty ilmoittamaan 

tapahtumista siellä. Toivottavasti kesäkuun alussa pääsemme 

palaamaan normaaliin, eli päivittämään jälleen kotisivuamme.  

 

Jos sinulla on kysyttävää yhdistykseltä, voit lähettää viestisi 

osoitteeseen info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi . Tämän postin 

lopussa vielä muutama juttu menneistä tapahtumista. 
 

Rivakoita talkoolaisia kaivataan  
 

Heinolan kesämajallamme järjestetään mökkitalkoot 19.5. 

Ilmoittautumiset janioravala@outlook.com  
 

Heinolan kesäteatterin  

Kunnon komedia 26.7. klo 18 
 

Lippuja on varattu 100 kpl. Lue lisää oheisesta tiedotteesta ja 

ilmoittaudu 31.5. mennessä. 

Tilinumeromuistutus 

Muistutuksena, että Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:llä on 

käytössään enää yksi tilinumero: FI40 5612 1120 5319 49. 

Maksaessanne tapahtumien osallistumismaksuja tai kesämajan 

vuokraa, tarkastakaa, että tilinumero tulee oikein. 

Myös kesämajojen viitteet ovat muuttuneet:  

302 020 186 Nastolan maja   

302 020 199 Heinolan maja. 

 

 

Jäsenposti 
Lahden Seudun 

Toimihenkilöt Pro ry 

7.5.2018 2/2018 

 

Tapahtumia tulossa 
• • • 

 

• Heinolan maja 

kesäkuntoon 19.5. 

 

• Nuorisoryhmän Yoga 

Rocks 23.5. 

 

• Pro Mölkky 25.5. 

Vierumäki 

 

• Juhannusaatto 22.6. 

Nastolan kesämajalla 

 

• Heinolan kesäteatteri 

Kunnon komedia 26.7.  

 

• Nuorisoryhmän 

Escaperoom 4.10. 

 

• Alkusyksylle 

suunnitteilla järviristeily 

 

 

Tällä hetkellä pystymme 

kertomaan tulevista 

tapahtumista ainoastaan 

facebookissa sekä 

jäsentiedotteilla sähköpostitse 

niille jäsenille, joilla on 

jäsenrekisterissämme toimiva 

sähköpostiosoite.  

Jos haluat ottaa yhteyttä 

yhdistykseemme, lähetä 

viestiä osoitteeseen 

info@lahdenseuduntoimihenk

ilot.fi  
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Juhannusaaton tilaisuus Nastolan kesämajalla 22.6.2018 
 

Yhdistyksen perinteinen Juhannusaaton tapahtuma järjestetään Nastolan kesämajalla. Tilaisuus alkaa 

lipunnostolla klo 18. Ilta jatkuu seurustelun, pienen tarjoilun ja saunomisen merkeissä. 

Ilmoittaudu mukaan viimeistään keskiviikkona 20.06.2018 mennessä sähköpostilla 

kalevi.ruuhijoki@gmail.com tai puh. 040 589 5892 niin osaamme varautua tarjoiluun. 

 Ilmoittautumislista myös majan seinällä. 

Yhdistyksen jäsenet perheineen, TERVETULOA 

 
 

Yhdistyksemme kesämajat Heinolassa sekä Nastolassa 
 

NASTOLAN KESÄMAJA  

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:llä on oma virkistysalue Nastolan kirkonkylässä, Pikku-

Kukkasen rannalla. Kesämajan osoite on: Luomaniementie 13, 15560 Nastola. Alueella on mm. 

päärakennus, rantasauna, wc/varasto, grillikatos ja vene.  Yhdistyksen jäsenet voivat varata majaa 

omaan tai ryhmäkäyttöön varattavina iltoina (ei heinäkuussa) hinnoilla: 15 € / ilta kork.10 henkeä ja 40 

€ / ilta yli 10 hengen ryhmä.  

Jos varaajaryhmä on yli 20 henkeä tai yritys/yhdistys tms., varauksista peritään 100 €/ilta. 

Varaajaryhmän koko on ilmoitettava majan varausta tehtäessä. 

Kesämajan käyttöaikataulu toukokuu – syyskuu aikana:  

Ma klo 16 asti vapaa käyttö,  ilta 16-22 voi varata omaan tai ryhmäkäyttöön  

Ti klo 16 asti vapaa käyttö,  ilta 16-22 voi varata omaan tai ryhmäkäyttöön  

Ke koko päivä vapaa käyttö                      -ei voi varata-  

To klo 16 asti vapaa käyttö,  ilta 16-22 voi varata omaan tai ryhmäkäyttöön  

Pe klo 16 asti vapaa käyttö,  ilta 16-22 voi varata omaan tai ryhmäkäyttöön  

La ja Su koko päivä vapaa käyttö            -ei voi varata 

HUOM! Heinäkuu joka päivä jäsenten vapaassa käytössä   -ei voi varata-   

Majan iltavarauslista on näkyvissä viikoittain majan ilmoitustaululla. Toivotaan, että iltavaraukset 

tehdään ajoissa kesämajan isännältä. Varaamattomina iltoina jäsenet voivat käydä majalla, jos se on 

vapaa.   

Alueella on vältettävä liikaa melua läheisen asutuksen vuoksi. Majan seinällä olevia ohjeita on 

ehdottomasti noudatettava!  

mailto:kalevi.ruuhijoki@gmail.com


   

 

 

 

   

Varauksista huolehtii kesämajan isäntä, jolta saa myös avaimet. Avainten hakemisesta on sovittava 

etukäteen, koska majalla ei ole päivystystä. Kesämajan käyttö alkaa kevättalkoiden jälkeen 

toukokuussa ja loppuu syystalkoisiin lokakuussa. 

KESÄMAJAN ISÄNTÄ   Kalevi Ruuhijoki Villähde   Puh. 040-589 5892  

MAJAN VARAUKSET   Puh. 040 573 8827                

Majan käyttömaksut on maksettava yhdistyksen tilille: FI40 5612 1120 5319 49 Päijät-Hämeen 

Osuuspankki VIITE: 302 020 186 

 

HEINOLAN KESÄMAJA   

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:llä on jäsenten käytössä kesämaja myös Heinolassa, joka sijaitsee 

Hevossaaressa, Korpinmaantie 330.  Alueella on päärakennus, aitat yhteensä kahdeksalle yöpyjälle, 

rantasauna, huussi/varasto ja vene. Mökissä on kaasuliesi ja takka. Omat astiat ja lakanat sekä 

juomavesi on tuotava majalle itse.  

 

Yhdistyksen jäsenet voivat varata majaa omaan käyttöön kesäkaudella seuraavasti: varausaika klo 

13.00 – seuraava päivä klo 12.00. Hinta on 50 euroa.  Maja varataan majaisäntä Arto Tuomikoskelta 

puh. 050-558 0495. Hän vahvistaa varauksen ja toimittaa avaimen sovittuun paikkaan, josta varaaja saa 

sen noutaa. Jäsenkortti on oltava mukana avainta noudettaessa. Majan vuokramaksu suoritetaan tilille 

FI40 5612 1120 5319 49 Päijät-Hämeen Osuuspankki, viite 302 020 199. 

 



   

 

 

 

   

Tunnelmia menneistä tapahtumista  

 

Yhdistyksemme vuosikokous pidettiin 23.3. Wanhalla Walimolla, jossa pitivät oman 

vuosikokouksensa myös P-H Rakennustoimihenkilöt sekä P-H IT Toimihenkilöt. Iloksemme osallistujia 

vuosikokoukseemme saapui 29 henkilöä. Puheenjohtajana jatkaa Petri Lehtinen. Hallitukseen tuli valituiksi 

äänestyksen jälkeen: Anssi Pohjalainen (varapuheenjohtaja), Jani Oravala (talousvastaava), Juha 

Mourujärvi (jäsenhankinta/Pro-klubi), Kirsi Perttula (virkistys), Milla Sollo (jäsensihteeri), Harri 

Rummukainen (edunvalvonta), Heidi Väilä (nuoriso), Petri Rintala (koulutus) ja Jaana Seppälä (sihteeri). 

Hallituksen uudet jäsenet (Sollo, Perttula sekä Rintala) esittelemme seuraavassa jäsentiedotteessa. 

Kokousten jälkeen vietimme kolmen yhdistyksen yhteisen illan hyvän ruuan, musiikin sekä seuran 

merkeissä. Ammattiliitto Prota edustamassa olivat alueasiamiehet Heidi Suntinen ja Pasi Vesala. 

 

   

  



   

 

 

 

   

Nuorisoryhmä järjesti liput Pelicans vs. 

HIFK – otteluun 9.2.2018. Ennen ottelun 

alkua nautimme yhdessä hallilla juomat, 

jonka jälkeen iloinen 16-henkinen 

seurueemme siirtyi katsomoon seuraamaan 

ottelua. Ottelu oli loppuunmyyty ja 

tunnelma paikan päällä aivan mahtava, 

varsinkin kotijoukkueemme Pelicansin 

voittaessa ottelun tuloksin 4-1! 

Kiitos kaikille mukana olleille! 

Milla Sollo, nuorisoryhmän jäsen 

 

 

 

 

 

Nuorisoryhmä järjesti illan Shaolinin Kung fu-munkit 

esitykseen Sibeliustalolle 17.4.2018. Sali oli täynnä uteliaita 

ihmisiä, kukaan ei varmasti tiennyt mitä odottaa esitykseltä.  

Esitys oli huikea ja 11 jäsenemme kanssa nautimme vielä 

väliajalla kahvit ja teet sekä 

herukkaboysenmarjasuklaaleivokset.   

Kiitos kaikille mukana olleille!  

 

Heidi Väilä, nuorisoryhmän vetäjä  

 

 

  

 



   

 

 

 

   

Virkistysryhmän järjestämään talvipäivään 17.2. Vierumäellä osallistui n. 130 henkilöä. Osallistujat saivat 

valita haluamansa aktiviteetit useasta vaihtoehdosta mm. curling, ilma-aseammunta, pihaleikit, DanceMix 

ja Asahi. Aktiviteettien jälkeen oli mukava siirtyä ruokailemaan, ja halukkaat pääsivät vielä uimaan ja 

saunomaan. Yhdistyksemme veteraanit auttoivat jälleen ilmoittautumispisteessä. 

  

Edunvalvontaryhmä järjesti kevään aikana kaksi tapahtumaa: lätkäilta luottamushenkilöille Isku Areenalla 

1.3., jossa Pelicans kohtasi KalPan, sekä ”korkean paikan leiri” Lahden Vesitornilla jäsenille 13.4.  

    

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

   

Kasvisruokakurssi Marttalassa 31.1. sekä eläkeinfo yhdistyksemme toimistolla 8.2. järjestyivät 

koulutusryhmän voimin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhdistyksemme järjestämän pilkkikilpailun 10.3. Heinolan majalla voitti Arto Tuomikoski. 

 

  



   

 

 

 

   

Vappupäivää vietettiin ensimmäistä kertaa yhdistyksemme historiassa vappubrunssin merkeissä Lahden 

Diakonialaitoksen Betel-salissa.  

Kokemukset päivästä olivat niin hyvät, että mietimme ensi vapuksi kahden kattauksen järjestämistä.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 

Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys 

 

 Hämeenkatu 15, 15110 Lahti   www.lahdenseuduntoimihenkilot.fi 


